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IPABUTEJILCTBO CAMAPCKO# OBJIACTH
ITIOCTAHOBJIEHUE
or jﬂ;/az’, ﬂﬂﬂ% Ne f/ﬁ

O BHecenun u3MeHeHUH B mocraHoBneHue I IpasurenscrBa CamapcKoi 061acTu
o1 29.11.2013 Ne 704 «O06 yTBEpKACHUH rOCYJapCTBEHHOMN MPOrpaMMBbl
Camapckoii o61actu «Iloaroroska K nposeneruto B 2018 rogy
YeMIIMOHAaTa MUpa 1o GyTOOIY»

B memsax peamu3anuu MEpOIPHUATHH TI'OCYIapCTBEHHOMN TIPOTPaMMEI
Camapckoii obmacti «IloaroroBka k ImposeneHyio B 2018 rogy demmuoHara
Mupa 1o ¢yroory» IIpaButensctBo Camapckoii obnactu IIOCTAHOBJIAET:

1. Bumectu B mocrtaHoBienue IIpaButensctBa Camapckoit obnactu
o1 29.11.2013 Ne 704 «OO6 yTBepXZECHUH TIOCYIapCTBCHHON IIPOIPaMMBI
Camapckoit obnactu «lloaroroBka k nposeneHuro B 2018 rogy udemrmoHara

Mupa 1o pyTdoIy» creAyronre N3MEHEHUA:

B rocynapcrBeHHO# mporpamme Camapckoit obnactu «Ilogroroska K
npoBenenmio B 2018 romy uwemnmonara mupa no ¢yrbomy» (mamee —
INocymapcTBeHHas mporpaMma):

B pazgene «OO0beMBl OIOIKETHBIX AacCUTHOBaHMH I'ocynapcTBeHHOMN
IIporpaMMBD» nacnopTta I'ocyiapcTBeHHOHN POrpaMMBl:

B ab3alie mepBoM cyMMmy «44 211,9» 3amennuTs cymmoit «44 061,7»;

B ab3a1ie BTopoM cymmy «20 757,0» 3amerunts cymmoit «20 606,8»;

a03allpl IIIeCTOH, CEIbMOI H3JI0XKHUTE B CIeAyIONIeH penaKIiiu:

«B 2016 roxy — 4 126,2 munH. pybnel, u3 koTopeix 845,7 MiH. pyOneit

ABJIAIOTCA HEUCIIONB30BaAHHBIM OCTATKOM IIPOIUIBIX JIET,
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B 2017 romy — 9249,8 muH. pyGueii, U3 KOTOphIX 9,4 MuH. pyOuneii
ABIIAIOTCS. HEUCIIOIB30BaHHBIM OCTaTKOM IIPOIUIEIX JIET;);

B TekcTe I ocy1apCcTBeHHOM NIPOrpaMMEL:

B paszeie 7 «PecypcHoe obecneuenre I'0cy 1apCTBEHHOM IPOTPaMMBD»):

B ab3arie BTOpoM cyMMy «44 211,9» 3ameHUTH cymMmmoi «44 061,7»;

B ab3ane TperheM cymmy «20 757,0» 3amenuTs cymmon «20 606,8»,
cioBa «B 2016 roxy — 4 286,0 miH. py0Oneii, u3 KoTopex 845,7 MiH. pyOnei
SBJISIOTCS HEUCIIONB30BAHHEIM OCTATKOM IMPONLILIX JieT, B 2017 romy — 9 240,2
MIH. py6iieit» 3aMeHHTh cioBamu «B 2016 roxy — 4 126,2 mun. pyOnel, us
KoTopeix 845,7 wMiuH. pyOneil sBIIOTCA HEHMCIIONB30BAHHBIM  OCTAaTKOM
IPONLIBIX €T, B 2017 romgy — 9 249,8 MuH. pybiueii»; |

yHKTHI 7, 16 npunoxenus 1 x I'ocyqapcTBEHHOM NPOrpaMMe H3JI0XKHTh
B peIaKIMU COTJIACHO IIPMIIOXKEHUIO 1 K HacTOAIEMY IIOCTAHOBIEHHIO,

B rpadpe «MeTomuka pacdera IoKas3arens (MHAMKATOpa)» IIyHKTa 7
npwiokenns 1.1 k TocyamapcTBeHHOH IporpaMMe HCKIIOYHTB — CIIOBa
«HapacTamuM uToroM ¢ 2016 roga»;

B MIPIJIOXKEHUY 2 K ["'ocyapCTBEHHOM IIporpamMme:

ctpoku «Bcero mo I'ocymapcTBerHON nporpammey, «iroro mo IaHy
MEpOIPHUATAH IO Pa3BUTHIO TYPHUCTCKO-PEKPEAllIOHHOIO  KOMILIEKCaY,
nyHKT 2.2, ctpoky «HWroro mo mimaHy MeEpOIpHATHH II0 IIOATOTOBKE
uHPpacTpyKTyphl, obOecneunBaromiell  (QyHKIMOHUPOBAaHWE  CHOPTHUBHBIX
00BEKTOB», ITYHKT 8.15 M3IOXWUTH B peJakliy COIVIACHO INPHIIOXKEHHIO 2 K
'HaCTOSIIEMY IIOCTaHOBJIEHHUIO;

JOTIONHUTh NPHMEYaHHEM CO 3HAKOM CHOCKH «%  cnemyromero
COJIepXKaHUs:

«** O6peM OuHaHCHpOBaHMS, mpeBBImarommit 1217,7 MmH. py6iei,
npeaycMaTpHUBaeTCs OTIENbHEIM MmocTaHoBlIeHUeM lIpaBurensctBa Camapckoit

061acTH.»;



B npuinoxeHnu 2.1 x I'ocynapcrseHHON mporpamme ctpoku «Mroro mo
MEPONPUATUSIM, BKIIOUEHHBIM B TOCYJApCTBeHHYH Iporpammy (Camapckoit
ob6mactu «Ilogrotopka k mpoBegeHuro B 2018 rofy 4YeMIMOHATa MHpa IO
byroomy», «Bcero TOTpeOHOCTE B  JIONONHUTEIBHBIX  OOKETHEBIX
ACCUTHOBaHHUSAX» M3JIOKUTh M JOIMOJHUATh MyHKTOM 1.51 B pemakimu coriacHo
MIPWIOXKEHHIO 3 K HaCTOAUEMY [TI0CTaHOBJICHHUIO;

OyHKTBL 6, 7, cTrpoky «toro» mpwioxeHus 3 kK [ocymapcTBeHHOMN
IporpaMMe HU3JIOKHUTh B PENaKLWM COIJIaCHO NPUIIOXKECHHUIO 4 K HACTOALIEMY

ITOCTAHOBJIEHUIO.
2. Omy6nuKkoBaTh HACTOLINEe IMOCTAHOBICHHE B CPEACTBaX MAacCOBOI
HHOPMAITIH.
3. Hacrosimee DOCTaHOBIEHHE BCTYIIAeT B CHIy CO JHS  €ro0

O(HUIMATBHOTO OITyOIUKOBAHU.

Ilepseiit
BULle-TyOepHaTOp —
npencenarens [IpaBuTenscnsd
Camapckoii o6mactu \E\Z

Vnpasnerie
[e0POHIBOACTBA
1 RoKyMenTo0dopoTE/ i
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&
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®

Al Hepénos

iy

CrpenbsaukoBa 2424871



[MPHJIOXEHUE 1
K nocra”osnenuo [IpaBurenscrBa
Camapckoii obnacti

OT IP b ALYy No Y

INepeuens nokaszatenell (MHANKATOPOB), XapaKTEPUIYIOIINX €XErOMHBIA X0J1 ¥ UTOTH pealu3alliy rocy1apCTBEHHOM
nporpammel Camapckoit oonactu «lloaroroska x nposeesuto B 2018 roay yemnuoHaTta Mupa mo ¢gyréory»

3HaueHue nokazaTes (MHANKaTopa) 110 rojaM

Ne | HaumenoBanue nenu, 3anauv, | Eqununa | peaJ(I:I/i:;I;I/II/I
n/m nmoKaszaTensi (MHAUKATOpa) | H3MepeHus - 2 2013 2014 2015 2016 2017 2018

3agada 2. Obecriedenre HEOOXOIUMOTO MUHAMAJIBHOTO 00beMa HOMEPHOTO (POHAA KOJUICKTUBHEIX CPEACTB pa3MeIIeHuUs
Camapckoii obnactu Ui yY9aCTHUKOB M TOCTeH YeMIIMoOHaTa

7. OObBeM CO3IaHHOTO, e JIMHUIT 2013-2018 560
PEKOHCTPYUPOBAHHOTO,
MOJIEPHU3UPOBAHHOTO,
OTPEMOHTHPOBAHHOIO U
OCHAIIIEHHOTO HOMEPHOTO
($hoHIa KOJUIEKTUBHBIX CPEICTB
pasmerenust Camapckoi
obOnacTu




3nauenue mokasarens (MHIUKATOPA) IO TOIAM

Ne | HauMeHOBaHWe Lienu, 3a/1a9y, | Eaununa peaflg;inu |
/1| 1nokasaTens (MHIMKaTopa) |U3MepeHHs FOJIEL 2013 - | 2014 2015 2016 2017 2018
3agaya 7. Iloaroroska KOMMYHAIEHOH HHGPACTPYKTYpPHI ,I[_nzl.(l_)yHKImOHI/IpOBaHI/I;I CIIOPTUBHBIX O0BEKTOB,
HEOOXOAUMBIX IS TIPOBENEHNS YeMITHOHATA
16. KonuuecTBo MeponpusaThii 1o

IOATOTOBKE K pa3MEIlCHUIO
CIIOPTHBHBIX ¥ UHBIX 00BEKTOB
UCMIIMOHATa

€TIHHL]

2014-2018

1 2 3




TTPVIOXEHVE 2

K noctaHopeHuro [IpaButensctBa
Camapcxoit o6nacti

or. S0 A8 AorE  Ne

P

ITepeueHs MEPONPUSATHI rocyIapcTBeHHON Iporpammel Camapekoit o6iracty «IToaroroBka K npoeeaeHmo B 2018 rony gemmuonara Mupa 1o ¢pyr6omy»

/i

HaunMeHnoBauue
MEPOIPUATHS

Hcrounnk
¢dunascupona-
HEA

O61eM PuBancupoBanys N0 rojJaM, MIH. pyonei

2013!

2014

2015

2016

2017

2018

Beerono

Tocynapcr-
BEHHO

TIporpavMe,

MIH.
pyGueit’

I naBHBIH
pacnopsauTens
OXOJKETHRIX
cpeacTs

YuacTHHKH
Tocymapcren-
HO¥ NpOrpaMMBI

BrogumMas
MOIHOCTH

Cwumertnas
CTOMMOCTE
obbexTa
(ocTaToK
CMETHOH
CTOMMOCTH),
MITH. py6neit

Tlokxasarens
(uBpuKaTop),
XapaKTEpU3yromuit
BHITIOJNHEHHAE
COOTBETCTBYIOIIET0
MEpOTIPUATHS
(MeponpusTHif),
OXXHJAEMEIH pe3ynbTar
peanu3aupy
MEpOTIPUATHS
(MeponpusTHii)

Bceero mo
I'ocymapcTBennoi
TIporpaMme

Bcero

Hencnons3osan-
HEI OCTATOK
BCEX UCTOTHHKOB
¢uHanCHpOBAHTS
OenepanbHbI
BGromKeT
Bewucmonp3opan-
HBIA OCTAaTOK
dbenepansHoOro
610mKeTa
Bromxker
cyOBexTa
Poccuiickoit
Denepanym
Heucnons3oean-
HBIN OCTATOK
OromxeTa
cyOnexTa
Poccwmifckoit
denepannu
MecTHEt
OroKeT
Heucnons3osas-
HBIH 0CTaTOK
MECTHOTO
OromKeTa
BuebomxeTHbIe
HCTOYHMKHA
Hewucnonn3opan-
HBIHA ocTaToK
BHEOIOKETHBIX
HMCTOYHHKOB

3112,5

560,0

295,3%

02

2257,0

5391,3
391,0

459,1

391,0

1031,7

29,3

38712

8092,17
4823

3369,2

13,2

2922,9'¢

457,6

1733,2

11696,3
3264,6

7025,1

2400,7

4126,2

845,7

69,5

182

475,5

15148,7
9,4

5491,1

924982 510225

9,4

144,9

262,9

5586,6
42

406,0

4,2

78,4

44061,7
4151,5

14505,6

2804,9

20606,8

1316,9

349,5

29,7

8599,8
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n/u

HauMeHosaHue
MEPOTPHUSITHSL

VicTounuk
¢uHaHCUpOBa-
HIs

O6beM dunancHpoBaHus IO TOAM, MIIH. pyOnei

2013}

2014 2015 2016 2017 2018

Beerono

Tocynmaper-
BCHHOH

Iporpamme,

MJH.
pyGuen’

T naBHbIH
pacuopsauTeNs
GIOZIKETHRIX
CpencTB

YyacTHUKE
Tocynapcreen-
HOH IporpaMmMel

Broaumas
MOIHOCTH

Cwmernas
CTOHMOCTH
00BeKTa
(ocTarox
CMETHOH
CTOHMOCTH),
MITH. pyOnei

Toxasarens
(muymKaTop),
XapaKTepU3yIOIuMH
BHIIIOJIHERUE
COOTBETCTBYIOLIETO
MepOHpPHATHS
(MeponpusTHit),
OXUZACMBIil pe3yIbTar
peanusanMu
MepPOIPHATHS

(MeponpusTuif)

22.

COVCIIONHUTEIND, OTBETCTBEHHBIN 32 paspaboTKy I pealn3aliio IIaHa MEPOTIPHATH — MAHKCTEPCTBO SKOHOMUYECKOTO PAasBHTHA, MEBecTHOMi i Topropmyi CaMapckoi oGnacTu

HWroro no nnagy
MeponpusiThii 10
Pa3BUTHIO TYPHCTCKO-
PEeKpearuoHHOTo
KOMILIEKCa

Ipenocrasnenue
cybcummit
FOPHMMECKIM JIMIIAM
(32 HCKIIOYEHHEM
cyGeu it
TOCYAAPCTBEHHBIM
(MYHHIMITANEHBIM)

Bceero

Heuncnonp3osan-
HBIH 0CTaTOK
BCEX MCTOYHUKOB
¢uHaHCHpOBaHMA
DenepanbHEBIK
BromKer
Heucnons3opay-
HBIHA OCTaTOX
tdenepansHoro
Gro/KeTa
Bromxer
cyOnexTa
Poccuifckoit
Oenepanyu
Heuncnions3oBas-
HBIH 0CTATOK
oromKera
cybrpexra
Poccuiickoit
Depepayu
MecTHEIi
Bro/KET
Hewcnonszosan-
HBIH 0CTaTOK
MECTHOTO
O10/KETA
BuebromxeTHrIe
HCTOYHHKA
Hewucnons3zosan-
HBII OCTaTOK
BHEOIOKETHRIX
HMCTOYHHKOB
Bcero

Hewrcnonpzoran-
HBIH 0CTaTOK
BCEX HCTOUHUKOB
(rHAHCHPORAHMA
®enepanbHbI
Oromxer

205,2

205,2

2. [nad MepONpusATHIL 10 PA3BUTHIO TYPHCTICKO-PEKPEAHOHHOTO KOMILIEKCA

827,2 872,6 212,4 178,2 82

6,4 51,8 7,2 1782 8,2

820,8 820,8 205,2

168.,8

2303,8

2518

2052,0

168,8

MunucrepcTo
9KOHOMHMHYECKOTO
pasBUTHA,
WHBECTHLMH 1
TOPTOBIH
Camapckoii
obmacTi

IOpunudeckne
bichic
(110 COITIACOBAHMIO)

O6BeM co3madHoro,
PEKOHCTPYHpPOBaH-
HOTO, MOJEPHHA3H-
POBaHHOTO,
OTPEMOHTHPOBAH-
HOTO ¥ OCHaUICHHOTO
HoMepHOro (oHma
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Ne HanmenoBanue Hcrounuk O6BeM QprHaHCHPOBAHUS IO TOJaM, MIH. pyOneit Beeromo I'naBHpI# VYyacTHHKK Beoaumas | CwmerHas IMoxasarens
/o MEpOIpHATHS ¢$unaHCHPOBa- Tocymaper-| pacmopsurens | IocypapcTBeH- | MOIIHOCTR | CTOMMOCTH (uREKaTOp),
HUS BEHHOM OIOJKETHBIX HOH IIporpaMMsl o0beKTa | XapakTepu3yroliui
TIpoTpaMme, CpeACTB (octaTok BBHINIONHEHNE
MITH. CMETHOH | COOTBETCTBYIOIIErO
. py6nex>’xl3 CTOMMOCTH), MEpOIPHATHS
2013 2014 2015 2016 2017 2018 MiH. pyOnedt|  (MepompusTHii),
OXMIACMBIH Pe3yNBTAT
peanHzanuy
MEPOIPHSITAS
(MeponpusTHii)
YUPESKACHAM) — Heucnonssopan- KOJUIEKTHBHBIX
TIPOM3BONMTENSIM HBIH OCTaTOK CPEJICTB pasMEILeHHs
TOBapOB, paloT, yenyr B (heIeparbHOTO Camapcxoii o6nacTy.
TIeJIX. BO3MEILCHMS Gromxera Yeenudenue
3aTpar B CBM3H C Bromxer 168.8 168,8 CO3AaHHOTO,
DIPOM3BOZCTBOM cy6nexTa PEKOHCTPYHPOBAH-
TOBAPOB, BHIIOIHEHHUEM Poccuitckoit HOTO, MOJIEpHH3H-
paboT, okazaHuEM Depepamn POBaHHOTO,
YCITyr B YacTy pacxofioB  Hemncrons3oBan- OTPEMOHTHPOBAH~
Ha CO3JAHHE, HBIH OCTATOK HOTO H OCHAIEHHOTO
PEKOHCTPYKIMIO, Oromxera HOMepHOTo GoHIa
MOJICpHH3AIHTO, cyO6nexTa KOJMIEKTHBHBIX
KaIUTATGLHBA 1 Poccuiickoit CpPEJICTB pasMeIIeHus
TEKYI|it PEMOHT, @enepauyn Camapckoit ofnactu
OCHAlICHHE MecTtasiit
KOJUIEKTHBHBIX CPEACTB 610DKET
pazMerneHus Hewucnons3oBau-
Camapcxoit ob6nacta, HEIA OCTATOK
TpemoaracéMbIX K MECTHOTO
HCTIONIE30BAHMIO IS OropKeTa
PpasMeIIeHIT BrebromxeTHEIC
KIMCHTCKMX TPynI HCTOYHHKH
QU®DA, GoneNbUmKoB,  Hepcniois30Bas-
BOJICHTEPOB, BEIOMCTB, HBIA OCTATOK
o6ecre uBatonX BHEGIOHKETHEIX
OfItIecTBEHHYIO HCTOYHAKOB
0e3011acHOCTb,
TEXHHYECKOTO
nepcoHana
TIOAPSTIKOB,
MAapKETHHTOBBIX
TIapTHEPOB ¥ MHBIX
Kareropuit rpyrn,
0OCIYKUBAOINUX
NIPOBEICHUE
YEMITHOHATa MHpPa II0
tyr6011y, B TOM YHCHE
Ha CO3aHNe JIMHEHHBIX
0OBEKTOB U
MHDKEHEPHBIX ceTei,
Tpe/Ha3HAYCHHBIX JUIS
(QYHKIMOHMPOBAHUSA
KOJUIEKTUBHBIX CPE/ICTB
pasmentenns Camapckoi

obmactu
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Ne HaumvenoBanue Hcrounux O0neM duHaHCHPOBaHHEA 110 TOAaM, MIIH. pyOei Bceero 1o T"naBHEIT YyacTHRKH Beoaumas | Cmernas Tloxazarens
n/u MEpOTIPHATHS ¢$uBaHCHpOBa- Tocymaper-| pacnopsimurens | I'ocymapcTBeH- | MOIIHOCTB | CTOMMOCTH (uHpHKATOD),
Hug BEHROMH GIOIKETHBIX HO¥ NpOrpamMMbl 00BbeKTa | XapaKTepH3YIOIMH
TporpamMme, CpencTB (ocraTox BBINONTHEHUE
MJIH. CMETHOM | COOTBETCTIBYIOMIEIO
pybieit” CTOMMOCTH), MepoTpHATHL
2013 2014 2015 2016 2017 2018 MITH. py6rel]  (MeponpuaTHii),
OXUAEMBIA pe3ysbTar
peanu3anuK
MEpONpPHUATHS
(MepoupusTHii)

8. Ilnan MeponpusTHil o NOAroToBKe HHGPaCTPYK Ty, oGecneunBaroiell GpyHKIHORMPOBaHHE CIIOPTHBHEIX 0OBLEKTOB

COHCIIONERTENH, OTBESTCTBSHHBIE 32 PA3PABOTKY M PEANH3AYEO IUTAHA MEPONPHSTHI — MUHHCTEPCTBO CTPOUTENHCTBA CaMapeKoi 0G/IacTH, MIHECTEPCTBO SHEPreTUKY H SKIIHILHO-KOMMYHAILHOrO Xo3stictea Camapekofi 0bmacty

8.15.

Wroro no maany
MepONpUATHH 110
HOAITOTOBKE
HMHGPACTPYKTYPHL,
obecneunpaomei
byHKIHOHNpPOBaHHE
CIIOPTHBHBIX 0OBEKTOB

OxkazaHue ycIyr 1o
rocyAapcTBEHHON
PErUCTPalH [IPaB
Camapckoit obnacTi Ha
0OBEKTHI, TIOMIEXa e
H3BATHIO TJI5E

Beero

Hencnomnezopan-
HBIA OCTaTOK
BCEX UCTOYHMKOR
¢rHaHCHpORAHHS
DenepanbHbLi
Gromxer
Heucnons3oBan-
HBI OCTATOK
tenepansHOrO
OromKeTa
Bropxer
cyOBeKTa
Poccuiickoit
Defiepanuu
Heucnonszosan-
HBI OCTaTOK
OromxeTa
cyOBexTa
Poccuiickoit
Oenepanun
MecTtariit
OI0/KET
Hewncnons3osaH-
HEIA 0CTaTOK
MECTHOTO
O10/KeTa
BuebromxeTsie
HUCTOYHUKH
Heucnomezosan-
HEBIH 0CTaTOK
BHEOIOKETHBIX
HMCTOYHHUKOB
Bceero

Hewncnonaszopan-
HBIH OCTaTOK
BCEX MCTOYHUKOB
(huBaHCHpOBaHUS
Denepanpupiil
6romxer

1468,2"
258.1

2,6 345,1

77,9

24 336,0 11999

249,0

0,2 9,1 222"

9,1

168,2

1923,2
5334

620,8

42,3

1075,2

4882

2,9

2,9

2243

9,5

1784,4 19445  6069,2
791,5
388,8 1045,2
423
1227,3% 19445  4450,7
7372
12,5
12,0
168,3 560,8
9,6 19,1

MunncrepctBo
CTPOHTENBCTBA
Camapckoii
obnacrit

IOpunnaeckue
IHLa
(110 cornacoBaHuIO)

Kommaecro
MeponpusTuif mo
MOJITOTOBKE K
pasMemeHuo
CIIOPTUBHBIX ¥ HHEBIX
00BEKTOB YEMITMIOHATA.
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Ne Hanmenopaunue Hcrounnk O6beM PUHAHCHPOBAHUS TI0 TOAaM, MIH. pyGieit Beero o " naBHBIH YyacTHUKH Beomumasa | CMernas IToxasarens
wn MEpONIPUATUA ¢uHaHCHPOBa- Tocymaper-| pacmopsmutens | I'ocyZapcTBeH- | MOIIBOCTB | CTOMMOCTB (uHRUKATOD),
HAA BeHHOMH GIOKETHBIX HOM [pOrpaMMBL ofbeKTa | XapaKTepu3yIoIuit
TIporpamMMme, CpeICTB (ocrarox BBIIIOJHEHNE
MJIH. CMETHOH | COOTBETCTBYIOLIETO
. py6ne17113 CTOMMOCTH), MEPONpPHUATHA
2013 2014 2015 2016 2017 2018 MR, py6uel|  (MeponpmaTHiL),
OXXMAACMBIH pe3ybTar
peanu3anuy
MEepOXIPHATHS
(MeponpusTHiA)
rocylapcTBEHHEIX Hyxx Hencmonbpsosan- TocynapcTeeHHas
Camapckoii obnacTa B HEIA 0CTaToK PETHCTPAINA IPaB
nensx obecneyeHus dernepansHoro Camapcxoit 06nacTy Ha
CTpOMTENHCTRA Gromxera . OBBEKTEI HEABHKUMOTO
ﬂyﬁnﬂpy}omem y4acTKa BIOI[}KGT 9,5 9,6 19,1 HMYINECTRA,
Kojutekropa Bomickoro cyﬁ'sfm"au TIoYIeKALTHE
ciotora J1=1000 mm %;’:;:HCK;: U3BATHIO I
ot ynuis! CoBeTcKoi H pan TOCYAapCTBCHHEIX
EHCTIONB30BAH-
ApMIi /10 KaMepE! B HEIH 0CTaTOK xa
paitone yaun OCHIIEHKO Gromxera
u Jlecrot cyOnexTa
Poccuiickoit
enepanuu
Mectrriit
6romxKeT
Heuncnonp3osan-
HBJif OCTAaTOK
MECTHOTO
GromKeTa
BrebromxeTHoie
WCTOYHUKH
Heucnonp3osan-
HEI 0CTATOK
BHEOIOHKETHBIX

KUCTOYHUKOB




IToTpe6GHOCTh B AOMOIHUTENBHBIX OIOIKETHEIX acCUrHOBaHMsIx Ha 2016 — 2018 rojp: A mposeieHHs Ha BEICOKOM OPraHHU3allIOHHOM YPOBHE YEMIIHOHATA MHMpa

ITPUIOXEHUE 3
K ocTaHoBIeHUIo IIpaBuTenscTBa
Camapckoii obnacti

OT_H7 /4 /5 Ne

Pri

no ¢pyr6ony B 2018 rogy B paspese MeponpHATHI, BKIIOUSHHEIX B FOCYJapCTBEHHYO nporpammy Camapcekoii o6nactu
«[Togroroska k nposeaenuio B 2018 roxy yemnuonarta Mupa 1o ¢pyr6oiy», ¥ JONOTHATEIBHBIX MEPOIPHITHH

Ne | Nemeponpu- | HammeHoBaHMe Meponpusths Hcrounnx O6nem PrHAaHCHPOBAHUS IO FOHAM, Beeromo Npennaraemens | Ilpemnaraemsie | BeomumMas CmerHas OxunaeMsIit
/i ATHA B ¢unanCcHpORa- MIIH. pybneit Tocynaper- TIIABHEIH YHaCTHHKH MOIIHOCTh CTOMMOCTh pe3yIbTaT
TIPUIIONKEHUH 2 HUSA 2016 2017 2018 BEHHOU pacnopsaurens | I'ocyaapcrBeH- obbekTa
k locynmap- mporpaMme, GIOKETHBIX HOIA ITPOTrPaMMEI (ocTarok
CTBEHHOH MITH. CpeIcTB CMETHOM
nporpamMmmMe py6neit CTOMMOCTH),
MIIH. py6ie#t
1.51. 8.15. Oxa3saHve YCIyr 1o Bromxer 9,6 9,6 Munucrepcreo  IOpunmueckne Tocynapcraennast
rocyZAapCTBEHHOH cybnekra CTPONTENBCTRA JMna perscTpars npas
peructpanuu npas CaMapckoit  Poccnifckoit Camapcxo#t (110 cODIacOBaHMIO) Camapckoif obnacti
obracTy Ha 0OHEKTHL, Depnepannu obnacTu Ha 00BEKTBI
NOIEKAIHE U3BSTHIO JUISE HeJ[BYXIMOTO
TOCY/apPCTBEHHEIX HYX)L HMYINEecTBa,
Camapcko# 061acTy B HenIx TIOJUIEKAIHE
obecrieyeHus CTPOHTEIILCTRA M3BATHIO IS
IyOIMupyIoIero yJacTKa FOCYNaPCTBEHHBIX
xoinexTopa Bomxckoro HYXI
cxnona J1=1000 mm
ot ymunet Copercroil Apmns
[0 KaMephl B paiioHe YIHLL
Ocunenko u Jlecsol
HiToro o MeponpusTHaM, bromxer 2572,6 5165,8 259,8 7998,2
BKIIFOYECHHBIM B cybbexTa
TOCYIapCTBEHHYIO Poccuitckoit
nporpamMy Camapckoit Depepatun
obmactu «HoxroroBka K
nupopezenuro B8 2018 romy
YeMIMOHATa MUPA 10
dyT6omy»
Bcero morpeGHOCTE B Broxer 5140,7 6688.3 666,0 12495,0
JOTIONHUTENHHBIX cyObexTa
GIOMKETHBIX acCUTHOBAaHUIX Poccniickoit

®epepanuu




ITPUJIOXEHME 4
K [TocTaHoBJIeHuIo [IpaBuTenscTBa
Camapckoit obnactu

oT30 JA. A N FoF

Pacxopl 6romkera Camapckoit 001acTy, HICTOYHUKAMU (HUHAHCHPOBAHUS KOTOPHIX B TOM YHCIIE SBIISIOTCS
MOCTYyTIAIOIMe B 00JacTHOU OrOKET cpesicTBa denepanbHOro OropKeTa, B paspese MIaBHBIX pacnopsauTesiel 60 HKeTHBIX
CpPEZICTB MO rocyAapcTBeHHOM nporpamme Camapcekoit obactu «Iloaroroska k nposegennto B 2018 romy

YeMIroHaTa Mupa 1o gyroony» (nanee — ['ocymapcTBeHHas porpaMma)
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HaumenoBanue rimaBHoro
pacropsuTes Or0KETHBIX
CpEICTB

Hctounux
($UHAHCUPOBAHUS

O6BemMBbl pacxoioB, MIH. pyOeit

B TOM YHCJIC 110 rogaM

Bcero

2013!

2014 2015 2016
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2018

6. MuHHCTEPCTBO CTpouTenscTBa Beero

Camapckoii obactm

CpenctBa
benepansHOroO
Or0KETA B
o0peMax,
IpeayCMOTPEHHBIX
nyakTamMu 1.1 —
1.4, 8.5 Mepeuns
MEpOIPUITUN
["'ocynapcTBeHBOI
IIPOTPaMMBI
CpenctBa
06JiacTHOTO
OroKeTa

9949,0
1019,9

30,0

8929,1 30,0

525,38
391,0

1033,0 1841,5
13,2 615,7

134,8 1019,8 1225,8

2721,7

2721,7

3797,0

3797,0




No HanmeHOBanue 1i1aBHOIO Hcrtounux OO0BeMBI pacxoZi0B, MIIH. pyOJteit
/Tl | pacropsauTeis OI0KEeTHRIX | (HHAHCUPOBAHMS B TOM YHCJIE TI0 TOaM
CpecCTB Beero 73013 2014 2015 | 2016 2017 2018
7. MUHHCTEPCTBO Cpenctsa 251,8 6,4 51,8 7,2 178,2 8,2
SKOHOMMYECKOI'0 pa3BUTHUSA,  OOJACTHOIO
WHBECTHUIUN U TOPTOBIIH OromKeTa
Camapckoii obnactu
Hroro Bcero 37334,1 295,3 1422,7 6172,8 10680,4 13660,7 5102,2
Cpencta 14606,0 391,0 32499 6554,2  4410,9°
¢denepanbHOro
OropKeTa
Cpencrtpa 22728,1 295,3 1031,7 2922,9 41262 9249.8° 5102,2"
00J1aCTHOTO

Oroxera




